

Finanční harmonogram

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích II. Etapa

	rok 2018			rok 2019			celkem
	září 2018	říjen 2018	listopad 2018	březen 2019	duben 2019	květen 2019	22 944 874,65
SO 105 KE HRÁDKU	3 569 796,80	970 865,25					4 540 662,05
SO 104 KRÁLE VÁCLAVA IV.		4 168 457,28	1 548 284,18				5 716 741,46
SO 102 NETOLICKÁ				4 964 805,40			4 964 805,40
SO 101 ZA HÁJOVNOU					2 714 429,10	904 809,72	3 619 238,82
SO 103 TICHÉHO						1 498 706,92	1 498 706,92
SO 900 VEDLEJŠÍ NÁDLADY	517 757,12	537 254,24	140 812,60	407 368,60	394 227,72	394 227,72	2 391 648,00
OSTATNÍ VÝŠE NEUVEDENÉ	46 127,00	47 864,00	12 545,00	36 292,48	35 121,76	35 121,76	213 072,00
	4 133 680,92	5 724 440,77	1 701 641,78	5 408 466,48	3 143 778,58	2 832 866,12	
	11 559 763,47			11 385 111,18			

V Praze dne 15.06.2018

h

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DIR01

Stavba: TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ KUNRATICE

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22 731 802,65

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	22 731 802,65	4 773 678,56
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

27 505 481,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DIR01

Stavba: TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Místo:

Datum:

27. 2. 2018

Zadavatel: MČ KUNRATICE

Projektant:

Úchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		22 731 802,65	27 505 481,21	
DIR011	SO101 ZA HÁJOVNOU	3 619 238,82	4 379 278,97	STA
DIR012	SO102 NETOLICKÁ	4 964 805,40	6 007 414,53	STA
DIR013	SO 103 TICHÉHO	1 498 706,92	1 813 435,37	STA
DIR014	SO104 KRÁLE VÁCLAVA IV.	5 716 741,46	6 917 257,17	STA
DIR015	SO105 KE HRÁDKU	4 540 662,05	5 494 201,08	STA
DIR016	SO 900 VEDLEJŠÍ N ÁKLADY	2 391 648,00	2 893 894,08	STA

bh

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Objekt:

DIR011 - SO101 ZA HÁJOVNOU

KSO: 822 26
Místo:
CZ-CPV: 45233100-0

Zadavatel:
MČ KUNRATICE

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ: 2111
Datum: 27. 2. 2018
CZ-CPA: 42.11.1

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

3 619 238,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 619 238,82	21,00%	760 040,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 379 278,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Objekt:

DIR011 - SO101 ZA HÁJOVNOU

Místo:

Zadavatel:

MČ KUNRATICE

Uchazeč:

Datum: 27. 2. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 619 238,82

HSV - Práce a dodávky HSV

3 041 034,69

1 - Zemní práce

245 503,92

5 - Komunikace pozemní

1 992 583,92

8 - Trubní vedení

43 593,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

455 133,31

997 - Přesun sutě

288 026,55

998 - Přesun hmot

16 193,09

PSV - Práce a dodávky PSV

578 204,13

741 - Elektroinstalace - silnoproud

578 204,13

18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Objekt:

DIR011 - SO101 ZA HÁJOVNOU

Místo:

Datum: 27. 2. 2018

Zadavatel:

MČ KUNRATICE

Úchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

3 619 238,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 041 034,69

D 1

Zemní práce

245 503,92

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	150,000	53,18	7 977,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	200,000	66,48	13 296,00	CS ÚRS 2018 01
VV		vjezdy						
VV		200		200,000				
3	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	850,000	44,34	37 689,00	CS ÚRS 2018 01
VV		vozovky						
VV		850		850,000				
4	K	113154224	Frézování živiničného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	850,000	38,40	32 640,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	700,000	45,06	31 542,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	110,000	34,80	3 828,00	CS ÚRS 2018 01
7	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,385	162,00	62,37	CS ÚRS 2018 01
VV		110*0,0035 'Přepočtené koeficientem množství		0,385				
8	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	440,000	39,24	17 265,60	CS ÚRS 2018 01
9	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	66,000	1 165,82	76 944,12	CS ÚRS 2018 01
VV		440,000*0,15		66,000				
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	440,000	31,20	13 728,00	CS ÚRS 2018 01
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,540	162,00	249,48	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		440*0,0035 'Přepočtené koeficientem množství		1,540			
12	K	182313101	Vyplnění otvorů tvárnic nebo panelů ornici	m2	110,000	28,19	3 100,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		110,000		110,000			
13	M	10371500	substrát pro travníky VL	m3	6,160	1 165,82	7 181,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		110*0,08*0,7		6,160			
	D	5	Komunikace pozemní				1 992 583,92	
14	K	564851111R	Podklad ze štěrkodrtě ŠDA tl 150 mm	m2	2 275,000	129,62	294 885,50	
	VV		vozovka					
	VV		2020		2 020,000			
	VV		chodník					
	VV		215		215,000			
	VV		hmatová					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		2 275,000			
15	K	564851111R1	Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 150 mm	m2	2 323,000	126,24	293 255,52	
	VV		vozovka					
	VV		2323		2 323,000			
16	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 200 mm	m2	155,000	193,04	29 921,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		chodník					
	VV		50		50,000			
	VV		vjezdy					
	VV		105		105,000			
	VV		Součet		155,000			
17	K	564911511	Podklad z R-materiálu tl 50 mm	m2	50,000	44,66	2 233,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		chodník					
	VV		50		50,000			
18	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	m2	2 020,000	317,78	641 915,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovka					
	VV		2020		2 020,000			
19	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	2 070,000	15,26	31 588,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovka					
	VV		2020		2 020,000			
	VV		chodník					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		2 070,000			
20	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	2 070,000	12,50	25 875,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovka					
	VV		2020		2 020,000			
	VV		chodník					
	VV		50		50,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			2 070,000			
21	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 020,000	220,64	445 692,80	CS ÚRS 2018 01
VV		vozovka						
VV		2020			2 020,000			
22	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	50,000	369,04	18 452,00	CS ÚRS 2018 01
VV		chodník						
VV		50			50,000			
23	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	255,000	241,43	61 564,65	CS ÚRS 2018 01
VV		chodník						
VV		215			215,000			
VV		hmat prvky						
VV		40			40,000			
VV		Součet			255,000			
24	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	215,000	169,38	36 416,70	CS ÚRS 2018 01
25	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	40,000	411,86	16 474,40	CS ÚRS 2018 01
VV		40			40,000			
26	K	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	105,000	256,92	26 976,60	CS ÚRS 2018 01
VV		vjezdy						
VV		105			105,000			
27	M	59245213	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní	m2	105,000	220,97	23 201,85	CS ÚRS 2018 01
28	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	110,000	224,06	24 646,60	CS ÚRS 2018 01
29	M	59246016	dlažba betonová vegetační 60x40x8cm	m2	110,000	177,13	19 484,30	CS ÚRS 2018 01
D		8	Trubní vedení				43 593,90	
30	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	15,000	1 653,22	24 798,30	CS ÚRS 2018 01
31	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	20,000	939,78	18 795,60	CS ÚRS 2018 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				455 133,31	
32	K	914431112	Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1m2 na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
33	M	40445204	zrcadlo dopravní čtvercové 800 x 1000 mm	kus	1,000	8 001,60	8 001,60	CS ÚRS 2018 01
34	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	408,00	816,00	CS ÚRS 2018 01
35	M	40445230	sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm	kus	2,000	840,00	1 680,00	CS ÚRS 2018 01
36	M	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm	kus	2,000	28,80	57,60	CS ÚRS 2018 01
37	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	15,000	115,20	1 728,00	CS ÚRS 2018 01
VV		15			15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
38	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	15,000	396,00	5 940,00	CS ÚRS 2018 01	
39	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	15,000	6,00	90,00	CS ÚRS 2018 01	
40	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	820,000	321,10	263 302,00	CS ÚRS 2018 01	
VV		390+340+40+10+30+10			820,000				
41	M	59217032	obrubník betonový silniční 100x15x15 cm	m	390,000	94,14	36 714,60	CS ÚRS 2018 01	
42	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	340,000	83,05	28 237,00	CS ÚRS 2018 01	
43	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	40,000	239,86	9 594,40	CS ÚRS 2018 01	
44	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 78 x 15 x 25cm	m	50,000	313,76	15 688,00	CS ÚRS 2018 01	
VV		10+30+10			50,000				
45	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	90,000	263,56	23 720,40	CS ÚRS 2018 01	
46	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	90,000	62,74	5 646,60	CS ÚRS 2018 01	
47	K	919122112	Těsnění spár záhlavkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	20,000	82,80	1 656,00	CS ÚRS 2018 01	
48	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	20,000	57,00	1 140,00	CS ÚRS 2018 01	
49	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	20,000	46,80	936,00	CS ÚRS 2018 01	
50	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	20,000	90,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01	
51	K	935114131	Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm s obrubníkem v 7 cm bez vnitřního spádu se základem	m	5,500	5 804,02	31 922,11	CS ÚRS 2018 01	
52	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	700,000	20,09	14 063,00	CS ÚRS 2018 01	
VV		700			700,000				
D		997	Přesun sutě						288 026,55
53	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	679,000	25,45	17 280,55	CS ÚRS 2018 01	
VV		asfalt							
VV		217			217,000				
VV		kamenivo							
VV		88+374			462,000				
VV		Součet			679,000				
54	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9 506,000	7,63	72 530,78	CS ÚRS 2018 01	
VV		679*14			9 506,000				
55	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	203,000	50,92	10 336,76	CS ÚRS 2018 01	
VV		obrubníky							
VV		203			203,000				
56	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 842,000	7,63	21 684,46	CS ÚRS 2018 01	
VV		203*14			2 842,000				
57	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	217,000	306,00	66 402,00	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	462,000	216,00	99 792,00	CS ÚRS 2018 01
VV		88+374			462,000			
D		998	Přesun hmot				16 193,09	
59	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	320,148	50,58	16 193,09	CS ÚRS 2018 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				578 204,13	
D		741	Elektroinstalace - silnoprúd				578 204,13	
60	K	741R	Veřejné osvětlení	kus	1,000	578 204,13	578 204,13	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Objekt:

DIR012 - SO102 NETOLICKÁ

KSO: 822 26

Místo:

CZ-CPV: 45233100-0

Zadavatel:

MČ KUNRATICE

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ: 2111

Datum: 27. 2. 2018

CZ-CPA: 42.11.1

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 964 805,40

DPH základní
snížená

Základ daně
4 964 805,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 042 609,13
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 007 414,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Objekt:

DIR012 - SO102 NETOLICKÁ

Místo:

Zadavatel:

MČ KUNRATICE

Uchazeč:

Datum: 27. 2. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 964 805,40

HSV - Práce a dodávky HSV

4 952 664,60

1 - Zemní práce

458 599,77

5 - Komunikace pozemní

2 940 205,93

8 - Trubní vedení

104 590,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

659 660,20

997 - Přesun sutě

760 488,90

998 - Přesun hmot

29 118,86

M - Práce a dodávky M

12 140,80

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

12 140,80

88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Objekt:

DIR012 - SO102 NETOLICKÁ

Místo:

Datum: 27. 2. 2018

Zadavatel:

MČ KUNRATICE

Úchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

4 964 805,40

D HSV Práce a dodávky HSV

4 952 664,60

D 1 Zemní práce

458 599,77

1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	470,000	66,48	31 245,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		vjezdy					
	VV		470		470,000			
2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2 430,000	44,34	107 746,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovky					
	VV		2430		2 430,000			
3	K	113154224	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	2 430,000	38,40	93 312,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2430		2 430,000			
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	950,000	45,06	42 807,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	60,000	326,99	19 619,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		400*0,15		60,000			
6	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	165,000	34,80	5 742,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		165		165,000			
7	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,578	162,00	93,64	CS ÚRS 2018 01
	VV		165*0,0035 'Přepočtené koeficientem množství		0,578			
8	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	580,000	39,24	22 759,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		580		580,000			
9	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	87,000	1 165,82	101 426,34	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	580,000	31,20	18 096,00	CS ÚRS 2018 01
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,030	162,00	328,86	CS ÚRS 2018 01
	VV		580*0,0035 'Přepočtené koeficientem množství		2,030			
12	K	182313101	Vyplnění otvorů tvárnic nebo panelů ornici	m2	165,000	28,19	4 651,35	CS ÚRS 2018 01
	VV		165		165,000			
13	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	9,240	1 165,82	10 772,18	CS ÚRS 2018 01
D 5 Komunikace pozemní 2 940 205,93								
14	K	564851111R	Podklad ze štěrkodrtě ŠDA tl 150 mm	m2	3 475,000	132,53	460 541,75	
	VV		vozovka					
	VV		2750		2 750,000			
	VV		chodník					
	VV		660		660,000			
	VV		hmatová					
	VV		65		65,000			
	VV		Součet		3 475,000			
15	K	564851111R1	Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 150 mm	m2	3 162,000	126,24	399 170,88	
	VV		vozovka					
	VV		3162		3 162,000			
16	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 200 mm	m2	215,000	193,04	41 503,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		chodník					
	VV		15		15,000			
	VV		vjezdy					
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		215,000			
17	K	564911511	Podklad z R-materiálu tl 50 mm	m2	15,000	44,66	669,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		chodník					
	VV		15		15,000			
18	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	m2	2 750,000	317,78	873 895,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovka					
	VV		2750		2 750,000			
19	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	2 765,000	15,26	42 193,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovka					
	VV		2750		2 750,000			
	VV		chodník					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		2 765,000			
20	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	2 765,000	12,50	34 562,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovka					
	VV		2750		2 750,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		chodník					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		2 765,000			
21	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 750,000	220,64	606 760,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovka					
	VV		2750		2 750,000			
22	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	15,000	369,04	5 535,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		chodník					
	VV		15		15,000			
23	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	725,000	241,43	175 036,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		chodník					
	VV		660		660,000			
	VV		hmat prvky					
	VV		65		65,000			
	VV		Součet		725,000			
24	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	660,000	169,38	111 790,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		660		660,000			
25	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	65,000	411,86	26 770,90	CS ÚRS 2018 01
26	K	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	200,000	256,92	51 384,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		vjezdy					
	VV		200		200,000			
27	M	59245213	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní	m2	200,000	220,97	44 194,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	165,000	224,06	36 969,90	CS ÚRS 2018 01
29	M	59246016	dlažba betonová vegetační 60x40x8cm	m2	165,000	177,13	29 226,45	CS ÚRS 2018 01
D 8 Trubní vedení							104 590,94	
30	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	32,000	1 653,22	52 903,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		30+2		32,000			
31	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	55,000	939,78	51 687,90	CS ÚRS 2018 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							659 660,20	
32	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	432,00	1 296,00	CS ÚRS 2018 01
33	M	40444230	značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 500 mm	kus	3,000	1 044,00	3 132,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	408,00	1 224,00	CS ÚRS 2018 01
35	M	40445230	sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm	kus	3,000	840,00	2 520,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm	kus	3,000	28,80	86,40	CS ÚRS 2018 01
37	M	40445257	upínací svorka na sloupek D 70 mm	kus	6,000	144,00	864,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	40,000	115,20	4 608,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	40,000	396,00	15 840,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	40,000	6,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
41	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 265,000	321,10	406 191,50	CS ÚRS 2018 01
VV					760+210+90+5+10+25+25+30+110	1 265,000		
42	M	59217032	obrubník betonový silniční 100x15x15 cm	m	760,000	94,14	71 546,40	CS ÚRS 2018 01
43	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	m	110,000	78,98	8 687,80	CS ÚRS 2018 01
44	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	210,000	83,05	17 440,50	CS ÚRS 2018 01
45	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	90,000	239,86	21 587,40	CS ÚRS 2018 01
46	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 78 x 15 x 25cm	m	95,000	313,76	29 807,20	CS ÚRS 2018 01
VV					1265-760-210-90-110	95,000		
47	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	115,000	263,56	30 309,40	CS ÚRS 2018 01
48	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	115,000	62,74	7 215,10	CS ÚRS 2018 01
49	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	65,000	82,80	5 382,00	CS ÚRS 2018 01
50	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	65,000	57,00	3 705,00	CS ÚRS 2018 01
51	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	65,000	46,80	3 042,00	CS ÚRS 2018 01
52	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	65,000	90,00	5 850,00	CS ÚRS 2018 01
53	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	950,000	20,09	19 085,50	CS ÚRS 2018 01

D 997

Přesun sutě

760 488,90

54	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	1 898,080	25,45	48 306,14	CS ÚRS 2018 01
VV					asfalt			
VV					622,08			
VV					kamenivo			
VV					206,8+1069,2			
VV					Součet			
						622,080		
						1 276,000		
						1 898,080		
55	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	26 573,120	7,63	202 752,91	CS ÚRS 2018 01
VV					1898,08*14			
						26 573,120		
56	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	275,500	50,92	14 028,46	CS ÚRS 2018 01
VV					obrubníky			
VV					275,5			
						275,500		
57	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 857,000	7,63	29 428,91	CS ÚRS 2018 01
VV					275,5*14			
						3 857,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	622,080	306,00	190 356,48	CS ÚRS 2018 01
59	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	1 276,000	216,00	275 616,00	CS ÚRS 2018 01
VV					206,8+1069,2	1 276,000		

D 998 Přesun hmot 29 118,86

60	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	575,699	50,58	29 118,86	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

D M Práce a dodávky M 12 140,80

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 12 140,80

61	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	20,000	433,04	8 660,80	CS ÚRS 2018 01
62	M	28610004r	trubka PVC tlaková hrdlovaná dl 6m DN 125	m	20,000	174,00	3 480,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Objekt:

DIR013 - SO 103 TICHÉHO

KSO: 822 26

Místo:

CZ-CPV: 45233100-0

Zadavatel:

MČ KUNRATICE

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ: 2111

Datum: 27. 2. 2018

CZ-CPA: 42.11.1

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 498 706,92

DPH základní
snížená

Základ daně
1 498 706,92
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
314 728,45
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 813 435,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Objekt:

DIR013 - SO 103 TICHÉHO

Místo:

Datum: 27. 2. 2018

Zadavatel:

MČ KUNRATICE

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 498 706,92

HSV - Práce a dodávky HSV

1 498 706,92

1 - Zemní práce

114 563,40

5 - Komunikace pozemní

965 960,75

8 - Trubní vedení

17 663,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

198 518,40

997 - Přesun sutě

194 618,12

998 - Přesun hmot

7 382,35

95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Objekt:

DIR013 - SO 103 TICHÉHO

Místo:

Datum: 27. 2. 2018

Zadavatel:

MČ KUNRATICE

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 498 706,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 498 706,92

D 1

Zemní práce

114 563,40

1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	130,000	66,48	8 642,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		vjezdy					
	VV		130		130,000			
2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	620,000	44,34	27 490,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovky					
	VV		620		620,000			
3	K	113154224	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	620,000	38,40	23 808,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		620		620,000			
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	230,000	45,06	10 363,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		230		230,000			
5	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	180,000	39,24	7 063,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		180		180,000			
6	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	27,000	1 165,82	31 477,14	CS ÚRS 2018 01
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	180,000	31,20	5 616,00	CS ÚRS 2018 01
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,630	162,00	102,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		180*0,0035 Přepočtené koeficientem množství		0,630			
	D 5		Komunikace pozemní				965 960,75	
9	K	564851111R	Podklad ze šterkodrtě ŠDA tl 150 mm	m2	965,000	134,06	129 367,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vozovka					
	VV		715		715,000			
	VV		chodník					
	VV		230		230,000			
	VV		hmatová					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		965,000			
10	K	564851111R1	Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 150 mm	m2	715,000	126,24	90 261,60	
	VV		vozovka					
	VV		715		715,000			
11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 200 mm	m2	365,000	193,04	70 459,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		chodník					
	VV		300		300,000			
	VV		vjezdy					
	VV		65		65,000			
	VV		Součet		365,000			
12	K	564911511	Podklad z R-materiálu tl 50 mm	m2	300,000	44,66	13 398,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		chodník					
	VV		300		300,000			
13	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	m2	715,000	317,78	227 212,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovka					
	VV		715		715,000			
14	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 015,000	15,26	15 488,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovka					
	VV		715		715,000			
	VV		chodník					
	VV		300		300,000			
	VV		Součet		1 015,000			
15	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	1 015,000	12,50	12 687,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovka					
	VV		715		715,000			
	VV		chodník					
	VV		300		300,000			
	VV		Součet		1 015,000			
16	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	715,000	220,64	157 757,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovka					
	VV		715		715,000			
17	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	300,000	369,04	110 712,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		chodník					
	VV		300		300,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	250,000	241,43	60 357,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		chodník					
	VV		230		230,000			
	VV		hmat prvky					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		250,000			
19	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	230,000	169,38	38 957,40	CS ÚRS 2018 01
20	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	20,000	411,86	8 237,20	CS ÚRS 2018 01
21	K	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	65,000	256,92	16 699,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		vjezdy					
	VV		65		65,000			
22	M	59245213	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní	m2	65,000	220,97	14 363,05	CS ÚRS 2018 01
D 8			Trubní vedení				17 663,90	
23	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	5,000	1 653,22	8 266,10	CS ÚRS 2018 01
24	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	10,000	939,78	9 397,80	CS ÚRS 2018 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				198 518,40	
25	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	15,000	115,20	1 728,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	15,000	396,00	5 940,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	15,000	6,00	90,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	270,000	321,10	86 697,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		210+40+20		270,000			
29	M	59217018	obrubník betonový silniční 100x15x15 cm	m	210,000	94,14	19 769,40	CS ÚRS 2018 01
30	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	40,000	83,05	3 322,00	CS ÚRS 2018 01
31	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	20,000	239,86	4 797,20	CS ÚRS 2018 01
32	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	708,98	14 179,60	CS ÚRS 2018 01
33	M	58380432	obrubník kamenný obloukový , žula, r=3÷5 m 30x20	m	20,000	1 857,95	37 159,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	45,000	263,56	11 860,20	CS ÚRS 2018 01
35	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	45,000	62,74	2 823,30	CS ÚRS 2018 01
36	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	20,000	82,80	1 656,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	20,000	57,00	1 140,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	20,000	46,80	936,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	20,000	90,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	230,000	20,09	4 620,70	CS ÚRS 2018 01

D 997

Přesun sutě

194 618,12

41	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	487,820	25,45	12 415,02	CS ÚRS 2018 01
	VV		asfalt					
	VV		157,820		157,820			
	VV		kamenivo					
	VV		57,2+272,8		330,000			
	VV		Součet		487,820			
42	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	6 829,480	7,63	52 108,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		487,82*14		6 829,480			
43	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	66,700	50,92	3 396,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		obrubníky					
	VV		66,7		66,700			
44	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	933,800	7,63	7 124,89	CS ÚRS 2018 01
	VV		66,7*14		933,800			
45	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	157,820	306,00	48 292,92	CS ÚRS 2018 01
46	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	330,000	216,00	71 280,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		57,2+272,8		330,000			

D 998

Přesun hmot

7 382,35

47	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	145,954	50,58	7 382,35	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Objekt:

DIR014 - SO104 KRÁLE VÁCLAVA IV.

KSO: 822 26
Místo:
CZ-CPV: 45233100-0

Zadavatel:
MČ KUNRATICE

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ: 2111
Datum: 27. 2. 2018
CZ-CPA: 42.11.1

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	5 716 741,46
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 716 741,46	21,00%	1 200 515,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	6 917 257,17
------------	-------	--------------

100